

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Colares
Prefeitura Municipal de Colares
Registro de Preços Eletrônico - 009/2023

Resultado da Homologação

0001 - ALMOFADA CARIMBO, material caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, cor preto, tipo entintada, comprimento 12 cm, largura 9 cm. - UND - Valor Referência: 6,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	171 Unidade	4,55	778,05	Homologado em 27/09/2023 11:07:53 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0002 - APONTADOR lápis, material: termoplástico, tipo: escolar, cor: variada, tamanho: médio, quantidade furos: 1, características adicionais: com depósito. Caixa c/ 12 unidades - CX - Valor Referência: 25,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	130 Caixa	6,30	819,00	Homologado em 27/09/2023 11:08:02 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0003 - BANDEJA DOCUMENTOS, material: acrílico, tipo: tripla, cor: fumê, comprimento: 390 mm, largura: 265 mm, características adicionais: retangular - UND - Valor Referência: 38,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	239 Unidade	36,00	8.604,00	Homologado em 27/09/2023 11:08:11 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0004 - BLOCO ADESIVO 38 x 50 mm 200 fls. 4 cores. Pct c/4 bloco - PCT - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	397 Pacote	2,20	873,40	Homologado em 27/09/2023 11:08:18 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0005 - BORRACHA apagadora escrita, material: latex, comprimento: 25 mm, largura: 35 mm, altura: 8 mm, cor: branca. Caixa c/ 20 unidades - CX - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	337 Caixa	8,90	2.999,30	Homologado em 27/09/2023 11:08:29 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0006 - CAIXA ARQUIVO – Caixa arquivo, material: plástico corrugado, dimensão: 41,0 x 18,0 x 30,0 cm, cor: colorido, impressão: padrão, características adicionais: com trava - UND - Valor Referência: 11,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	616 Unidade	4,90	3.018,40	Homologado em 27/09/2023 11:08:38 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0007 - CADERNO, material: papel ofsete, material capa: capa dura, quantidade folhas: 96 fl, comprimento: 210 mm, largura: 150 mm, características adicionais: espiral e folhas pautadas - UND - Valor Referência: 8,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	1.123 Unidade	5,80	6.513,40	Homologado em 27/09/2023 11:09:12 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0008 - CALCULADORA DE MESA com 12 dígitos, Visor: Cristal Líquido, porcentagem, 04 operações básicas, raiz, inversão de sinais, e duplo zero, correção dígito a dígito e memória, Alimentação: solar e pilha (pilha alcalina pequena AA), Medidas: 18,6 x 15,2 x 4 (CxLxA) cm. - UND - Valor Referência: 33,82



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	150 Unidade	19,00	2.850,00	Homologado em 27/09/2023 11:09:58 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0009 - CANETA ESFEROGRÁFICA, com corpo sextavado, com orifício lateral para entrada de ar, corpo transparente, ponta com biqueira plástica e esfera de tungstênio para vazão de tinta de 0,7mm aproximadamente Tubo de carga com tamanho mínimo de 11cm de comprimento e 1,2cm de espessura. Tampa de biqueira de escrita e da parte superior da caneta na cor AZUL. (escrita grossa). Caixa com 50 unidades. Tipo BIC ou similar. - CX - Valor Referência: 43,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	233 Caixa	31,00	7.223,00	Homologado em 27/09/2023 11:10:07 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0010 - CANETA ESFEROGRÁFICA, com corpo sextavado, com orifício lateral para entrada de ar, corpo transparente, ponta com biqueira plástica e esfera de tungstênio para vazão de tinta de 0,7mm aproximadamente Tubo de carga com tamanho mínimo de 11cm de comprimento e 1,2cm de espessura. Tampa de biqueira de escrita e da parte superior da caneta na cor VERMELHA. (escrita grossa). Caixa com 50 unidades. Tipo BIC ou similar - CX - Valor Referência: 48,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	197 Caixa	31,00	6.107,00	Homologado em 27/09/2023 11:10:45 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0011 - CANETA ESFEROGRÁFICA, com corpo sextavado, com orifício lateral para entrada de ar, corpo transparente, ponta com biqueira plástica e esfera de tungstênio para vazão de tinta de 0,7mm aproximadamente Tubo de carga com tamanho mínimo de 11cm de comprimento e 1,2cm de espessura. Tampa de biqueira de escrita e da parte superior da caneta na cor PRETA. (escrita grossa). Caixa com 50 unidades. Tipo BIC ou similar. - CX - Valor Referência: 47,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	287 Caixa	28,71	8.239,77	Homologado em 27/09/2023 11:12:29 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0012 - CANETA HIDROCOR ponta porosa, corpo em polipropileno opaco, ponta grossa, em cores sortidas. Caixa c/ 12 unidades - CX - Valor Referência: 14,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	715 Caixa	9,80	7.007,00	Homologado em 27/09/2023 11:12:35 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0013 - CANETA HIDROCOR, caixa com 12 cores, ponta média e tampa antiasfixiante comp. água, corantes e umectantes resistente e durável - ONDA - Valor Referência: 12,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	406 Caixa	4,43	1.798,58	Homologado em 27/09/2023 11:12:42 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0014 - CANETA HIDROGRAFICA, estojo com no mínimo 12 cores variadas sendo de ponta grossa e de feltro - UND - Valor Referência: 14,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	343 Unidade	9,80	3.361,40	Homologado em 27/09/2023 11:12:49 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0015 - CANETA HIDROGRAFICA, estojo com no mínimo com 12 cores ponta fina corpo em polipropileno opaco, ponta fina, em 12 cores sortidas - UND - Valor Referência: 7,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	43 Unidade	4,00	172,00	Homologado em 27/09/2023 11:12:56 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0016 - CANETA PARA LOUSA BRANCA, cor azul - UND - Valor Referência: 4,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	215 Unidade	1,65	354,75	Homologado em 27/09/2023 11:13:03 Por: MARIA LUCIMAR BARATA
----------------------------------	-----	-------------	------	--------	--

0017 - CANETA PARA LOUSA BRANCA, cor preta - UND - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	215 Unidade	1,65	354,75	Homologado em 27/09/2023 11:13:14 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0018 - CANETA PARA LOUSA BRANCA, cor vermelha - UND - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	215 Unidade	1,65	354,75	Homologado em 27/09/2023 11:13:22 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0019 - CANETA MARCA TEXTO, fluorescente, com ponta chanfrada, com duas possibilidades de largura do traço (fino de 2,5 mm e largo de 5,0 mm), ponta em polietileno, com opção de tinta: cores variadas, boa resistência a luz. Composição: resina termoplástica, tinta a base de corante orgânico e água. Cx c/12 unidades. - CX - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	216 Caixa	13,20	2.851,20	Homologado em 27/09/2023 11:13:29 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0020 - CAPA ENCADERNAÇÃO, material: acetato, tipo: a4, cor: incolor, formato: 210 x 297 mm, transmitância: transparente. Pct c/ 100 unidades - PCT - Valor Referência: 94,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	48 Pacote	34,15	1.639,20	Homologado em 27/09/2023 11:13:40 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0021 - CAPA ENCADERNAÇÃO, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo: a4, formato: 210 x 297 mm, transmitância: transparente, características adicionais: térmica, CONTRA-CAPA preta, capacidade: 80 fl. Pct c/ 100 unidades - PCT - Valor Referência: 64,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	78 Pacote	31,00	2.418,00	Homologado em 27/09/2023 11:14:27 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0022 - CARIMBO, material corpo: plástico, material base: borracha, comprimento: 38 mm, largura: 14 mm, tipo: automático, características adicionais: auto-entintado - UND - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	44 Unidade	34,59	1.521,96	Homologado em 27/09/2023 11:14:34 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0023 - CARIMBO, material corpo: acrílico, material base: borracha, comprimento: 70 mm, largura: 40 mm, tipo: automático, características adicionais: retrátil com mola - UND - Valor Referência: 178,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	30 Unidade	103,52	3.105,60	Homologado em 27/09/2023 11:14:41 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0024 - CLIPS Nº 2/0 - niquelado, de boa qualidade, caixinhas. resistente, caixa contendo 100 unidades, prazo de validade indeterminado. - CX - Valor Referência: 6,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	358 adesivo	2,00	716,00	Homologado em 27/09/2023 11:14:48 Por: MARIA LUCIMAR BARATA



0025 - CLIPS Nº 4/0 - niquelado, de boa qualidade, resistente, caixa contendo 100 unidades, prazo de validade indeterminado. - CX - Valor Referência: 6,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	370 Caixa	4,00	1.480,00	Homologado em 27/09/2023 11:15:05 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0026 - CLIPS Nº 6/0 - niquelado, de boa qualidade, resistente, caixa contendo 50 unidades, prazo de validade indeterminado. - CX - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	171 Caixa	2,00	342,00	Homologado em 27/09/2023 11:15:18 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0027 - CLIPS Nº 8/0 - niquelado, de boa qualidade, resistente, caixa contendo 50 unidades, prazo de validade indeterminado. - CX - Valor Referência: 5,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	149 Caixa	4,00	596,00	Homologado em 27/09/2023 11:17:16 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0028 - COLA BRANCA, de uso escolar, lavável, atóxica. Composição: acetato de polivilina. Tubo de 90g. caixa com 12 unidades - CX - Valor Referência: 34,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	200 Caixa	22,50	4.500,00	Homologado em 27/09/2023 11:17:27 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0029 - COLA ISOPOR, composição: à base de borracha e solvente, cor: creme, styrofoam, espuma de poliuretano, lâ de vi, características adicionais: modificado com resinas tackificantes, secagem rápida, tipo: líquido. Tubo de 90 g. caixa c/ 12 unidades - CX - Valor Referência: 77,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	100 Caixa	60,00	6.000,00	Homologado em 27/09/2023 11:17:34 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0030 - COLCHETE FIXAÇÃO, material: latão, tamanho: nº 08. Tipo bailarina. Caixa c/ 72 und - CX - Valor Referência: 18,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	115 Caixa	5,30	609,50	Homologado em 27/09/2023 11:17:43 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0031 - COLCHETE FIXAÇÃO, material: latão, tamanho: nº 10 Caixa c/ 72 unidades - CX - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	66 Caixa	6,60	435,60	Homologado em 27/09/2023 11:17:56 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0032 - COLCHETE FIXAÇÃO, material: chapa aço, tratamento superficial: latonado, referência: nº 12, tipo: bailarina. Caixa c/ 72 unidades - CX - Valor Referência: 19,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	24 Caixa	7,90	189,60	Homologado em 27/09/2023 11:18:02 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0033 - COLCHETE FIXAÇÃO, material: aço, tratamento superficial: cromado, tipo bailarina tamanho: nº 14. Caixa c/ 72 unidades - CX - Valor Referência: 31,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	69 Caixa	9,90	683,10	Homologado em 27/09/2023 11:18:09 Por: MARIA LUCIMAR BARATA
----------------------------------	----	----------	------	--------	--

0034 - COLCHETE FIXAÇÃO, material: aço, tratamento superficial: latonado, tipo bailarina. Tamanho: nº 16. Caixa c/ 72 unidades - CX - Valor Referência: 31,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	67 Caixa	13,00	871,00	Homologado em 27/09/2023 11:18:15 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0035 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO: Dimensões: 300 mm x 9 mm x 112 mm. Modelo estendido com capacidade para fixar até 600 folhas. Pct. Com 50 unidades. - PCT - Valor Referência: 20,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	183 Pacote	13,50	2.470,50	Homologado em 27/09/2023 11:18:22 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0036 - CORRETIVO LÍQUIDO, à base de água, atóxico, lavável, de secagem rápida para aplicação em papel e similares, Composição: pigmentos brancos e resina acrílica, frasco com 18 ml. Caixa com 12 unidades. - CX - Valor Referência: 38,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	103 Caixa	23,20	2.389,60	Homologado em 27/09/2023 11:18:29 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0037 - ENVELOPE, tipo saco, material kraft, tamanho: Ofício (240x340mm), cor: pardo. Caixa com 250 unidades. - CX - Valor Referência: 142,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	52 Caixa	40,00	2.080,00	Homologado em 27/09/2023 11:18:35 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0038 - ENVELOPE, tipo saco, material kraft, tamanho A4 (229x324mm), cor pardo. Caixa com 250 unidades. - CX - Valor Referência: 132,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	20 Caixa	72,50	1.450,00	Homologado em 27/09/2023 11:18:44 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0039 - ESTILETE ESTREITO, corpo polipropileno, espessura: 9 mm, características adicionais: lâmina de aço carbono. Caixa c/ 12 unidades. - CX - Valor Referência: 24,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	123 Caixa	11,90	1.463,70	Homologado em 27/09/2023 11:18:54 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0040 - ESTILETE LARGO, corpo polipropileno, lâminas em aço carbono, sistema deslizante com trava de segurança e apoio para troca de lâmina na parte traseira, com 18mm largura e 150mm comprimento do corpo, caixa c/12 - CX - Valor Referência: 41,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	132 Caixa	13,66	1.803,12	Homologado em 27/09/2023 11:19:06 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0041 - EXTRATOR GRAMPO, material: aço galvanizado, tipo: espátula, comprimento: 150 mm, largura: 15 mm - CARBRINK - Valor Referência: 5,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATAÇADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	CARBRINK	282 Unidade	1,78	501,96	Homologado em 27/09/2023 11:19:23 Por: MARIA LUCIMAR BARATA



0042 - FITA ADESIVA - material: fita de polipropileno com cola de borracha e resinas sintéticas, medindo aprox. 48 mm x 50 metros, transparente, apresentando garantia de qualidade, prazo de validade igual ou superior a 05 (cinco) anos. - UND - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	1.217 Unidade	3,40	4.137,80	Homologado em 27/09/2023 11:19:29 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0043 - FITA CREPE, p/ 48 mm x 50 m, tipo monoface, à base de solvente, borracha e resinas sintéticas. - UND - Valor Referência: 14,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	1.120 Unidade	9,80	10.976,00	Homologado em 27/09/2023 11:19:36 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0044 - FITA DUPLA FACE, material: Fita de Papel. medindo 15 mm x 30 m, à base de solvente, borracha e resinas sintéticas. - UND - Valor Referência: 8,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	1.093 Unidade	6,70	7.323,10	Homologado em 27/09/2023 11:19:43 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0045 - FITA GOMADA COM REFORÇO, Material: Papel Kraft natural com reforços de fios de poliéster e cola vegetal. Medida Padrão: 48 mm x 50 metros. - UND - Valor Referência: 30,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	300 Unidade	25,50	7.650,00	Homologado em 27/09/2023 11:19:50 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0046 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. Caixa com 5.000 unidades. Fabricado com arame de aço revestido, produto não perecível. - CX - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	195 Caixa	4,10	799,50	Homologado em 27/09/2023 11:19:56 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0047 - GRAMPEADOR de mesa capacidade mínima de 20 folhas, corpo plástico resistente (ABS), ajuste de profundidade, base para grampo em duas posições, na cor preta, base para fechamento do grampo, papel 75 g. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. - UND - Valor Referência: 26,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	200 Unidade	8,80	1.760,00	Homologado em 27/09/2023 11:20:03 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0048 - LÁPIS PRETO n° 02, corpo em madeira, medindo aprox. 18 cm de comprimento, formato cilíndrico, fabricação nacional. Caixa com 144 unidades. - CX - Valor Referência: 52,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	141 Caixa	42,00	5.922,00	Homologado em 27/09/2023 11:20:11 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0049 - LIGA: cinta elástica, material: látex, forma: circular, largura: 2 mm, diâmetro: 6 cm, cor: amarela, aplicação: organização material expediente. Pct c/120 Unidades - PCT - Valor Referência: 13,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	81 Pacote	2,80	226,80	Homologado em 27/09/2023 11:20:22 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0050 - LIVRO ATA capa dura na cor preta, formato 297x210mm, com 100 folhas, papel off-set brancas, pautada e numeradas. - UND - Valor Referência: 26,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	50 Unidade	10,40	520,00	Homologado em 27/09/2023 11:20:57 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0051 - LIVRO DE PONTO, capa dura na cor preta, formato 215mmx315mm, com 100 folhas, papel off-set brancas, pautada e numeradas. - UND - Valor Referência: 24,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	100 Unidade	16,30	1.630,00	Homologado em 27/09/2023 11:21:09 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0052 - LIVRO P/ PROTOCOLO, papel off-set gramatura 54g/m², capa dura com folhas numeradas sequencialmente, formato 216x1,53mm, com 100 folhas - UND - Valor Referência: 20,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	200 Unidade	9,00	1.800,00	Homologado em 27/09/2023 11:21:18 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0053 - PAPEL A4: PAPEL PARA IMPRESSÃO, gramatura 75 g/m², medindo 210 mm x 297 mm, na cor branco, Pacote c/ 500 folhas – COTA RESERVADA - PCT - Valor Referência: 37,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	6.000 Pacote	22,96	137.760,00	Homologado em 27/09/2023 11:21:36 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0054 - PAPEL A4: PAPEL PARA IMPRESSÃO, gramatura 75 g/m², medindo 210 mm x 297 mm, na cor branco, Pacote c/ 500 folhas – COTA RESERVADA - PCT - Valor Referência: 37,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	2.000 Pacote	22,96	45.920,00	Homologado em 27/09/2023 11:21:45 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0055 - PAPEL VERGE 180gr, cor areia/creme tamanho A4, pacote com 50folhas - PCT - Valor Referência: 24,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	50 Pacote	13,50	675,00	Homologado em 27/09/2023 11:21:55 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0056 - PAPEL VERGE 180gr, cor branco, tamanho A4, pacote com 50 folhas - PCT - Valor Referência: 24,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	50 Pacote	14,00	700,00	Homologado em 27/09/2023 11:22:02 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0057 - PAPEL VERGE 180gr, cor salmão, tamanho A4, pacote com 50 folhas - PCT - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	50 Pacote	15,30	765,00	Homologado em 27/09/2023 11:22:09 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0058 - PAPEL VERGE 180gr, cor verde claro, tamanho A4, pacote com 50 folhas. - PCT - Valor Referência: 23,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	50 Pacote	18,60	930,00	Homologado em 27/09/2023 11:22:31 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0059 - PASTA AZ LOMBO LARGO. Pasta arquivo, material: papelão prensado com revestimento em polipropileno, tipo: az, largura: 285 mm, altura: 345 mm, lombada: 70 mm, cor: preta, características adicionais 3: ferragem alavanca metal niquelado, bolsa plástica - UND - Valor Referência: 17,94



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	1.000 Unidade	11,30	11.300,00	Homologado em 27/09/2023 11:22:40 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0060 - PASTA DOCUMENTO, Pasta arquivo, material: cartolina plastificada, tipo: documento, largura: 240 mm, altura: 345 mm, cor: preta, características adicionais: com aba e elástico, gramatura: 180 g,m2. Pacote com 10 unidades - PCT - Valor Referência: 28,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	200 Pacote	18,00	3.600,00	Homologado em 27/09/2023 11:22:56 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0061 - PASTA DOCUMENTO, Pasta arquivo, material: polipropileno, tipo: documento, largura: 240 mm, altura: 350 mm, cor: incolor, características adicionais: vincos dilatação no dorso até 25mm, com elástico, aplicação: arquivo de documento. Pacote com 10 unidades - PCT - Valor Referência: 43,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	200 Pacote	24,75	4.950,00	Homologado em 27/09/2023 11:23:19 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0062 - PASTA SUSPensa, material: plástico, largura: 360 mm, altura: 240 mm, cor: azul, características adicionais: transparente e com visor, haste, cabide aplicação: arquivo de documento. Pacote c/ 10 unidades. Pacote c/ 10 unidades - PCT - Valor Referência: 46,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	100 Pacote	19,80	1.980,00	Homologado em 27/09/2023 11:23:25 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0063 - PAPEL FOTOGRAFICO, 105g, tamanho A4 brilhante – Pct. com 50 unidades - PCT - Valor Referência: 31,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	100 Pacote	26,10	2.610,00	Homologado em 27/09/2023 11:23:32 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0064 - PAPEL FOTOGRAFICO, 105g, tamanho A4 fosco – Pct. com 50 unidades - PCT - Valor Referência: 46,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	100 Pacote	39,60	3.960,00	Homologado em 27/09/2023 11:23:42 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0065 - PILHA, tamanho: palito, modelo: AAA, sistema eletroquímico: lithium, tensão nominal: 1,5 v. embalagem c/ 2 - C/2UND AAA - Valor Referência: 8,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	C/2UND AAA	100 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 27/09/2023 11:23:48 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0066 - PILHA, modelo: AAA, sistema eletroquímico: alcalina. Embalagem c/2. - UND - Valor Referência: 14,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	100 Unidade	2,90	290,00	Homologado em 27/09/2023 11:23:56 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0067 - PINCEL ATÔMICO, material: plástico rígido, tipo ponta: feltro, tipo carga: recarregável, cor tinta: azul, características adicionais: ponta grossa retangular chanfrada. Caixa com 12 unidades. - CX - Valor Referência: 45,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	100 Caixa	19,80	1.980,00	Homologado em 27/09/2023 11:24:03 Por: MARIA LUCIMAR BARATA



0068 - PERCEVEJO, material: metal, tratamento superficial: latonado, tamanho: 2. Caixa c/100 - CX - Valor Referência: 5,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	115 Caixa	2,70	310,50	Homologado em 27/09/2023 11:24:10 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0069 - PERFURADOR DE PAPEL, material: metal, tipo: mesa, capacidade perfuração: 50 fl, funcionamento: manual, características adicionais: com marginador e aparador, quantidade furos: 2 unidades. - UND - Valor Referência: 62,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	200 Unidade	49,50	9.900,00	Homologado em 27/09/2023 11:24:18 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0070 - PORTA-CANETA, material: acrílico, largura: 230 mm, altura: 100 mm, aplicação: escritório, características adicionais: com 3 divisões - UND - Valor Referência: 38,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	50 Unidade	10,00	500,00	Homologado em 27/09/2023 11:24:29 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0071 - PRANCHETA: portátil, material: acrílico, comprimento: 330 mm, largura: 230 mm, espessura: 4 mm, cor: fumê - UND - Valor Referência: 21,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	200 Unidade	12,27	2.454,00	Homologado em 27/09/2023 11:24:51 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0072 - RÉGUA, comum, material: plástico reciclado, comprimento: 30 cm, graduação: milimetrada. - 30CM - Valor Referência: 3,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	30CM	800 Unidade	1,25	1.000,00	Homologado em 27/09/2023 11:24:57 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0073 - RÉGUA, escritório, material: poliestireno, comprimento: 50 cm, graduação: centímetro, milímetro, cor: incolor - UND - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	250 Unidade	3,30	825,00	Homologado em 27/09/2023 11:25:03 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0074 - TESOURA MULTIUSO, material: aço inoxidável, material cabo: polietileno, comprimento: 21 cm - UND - Valor Referência: 11,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	300 Unidade	4,50	1.350,00	Homologado em 27/09/2023 11:25:09 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0075 - TINTA PARA CARIMBO, cor: preta, componentes: base d`água, corante, solventes e aditivos, aspecto físico, Frasco de 30 ml, Caixa com 12 unidades - CX - Valor Referência: 51,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	50 Caixa	46,00	2.300,00	Homologado em 27/09/2023 11:25:18 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0076 - TINTA PARA CARIMBO, cor: preta, componentes: base d`água, aspecto físico: líquido, aplicação: automático. 40 ml. Frasco de 30 ml, Caixa com 12 unidades - CX - Valor Referência: 54,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	50 Caixa	46,00	2.300,00	Homologado em 27/09/2023 11:25:25 Por: MARIA LUCIMAR BARATA
-------------------------------------	----	----------	-------	----------	--

0077 - CARIMBO, material corpo: metal, material base: metal, tipo: numerador, formato: retangular, características adicionais: auto-entitado, numerador automático, 6 algarismos. - UND - Valor Referência: 456,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	5 Unidade	250,00	1.250,00	Homologado em 27/09/2023 11:25:32 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0078 - ÁGUA SANITÁRIA base hipoclorito de sódio, concentração mínima de 2% de cloro ativo. Registrado na ANVISA. Embalagem plástica, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Garrafa de 1 litro. Caixa com 12 unidades - CX - Valor Referência: 42,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	500 Caixa	23,46	11.730,00	Homologado em 27/09/2023 11:25:39 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0079 - ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO, hidratado, 96°, Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR 5991; Embalagem tipo frasco plástico contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem: garra de 1litro, caixa com 12. - CX - Valor Referência: 84,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	150 Caixa	19,40	2.910,00	Homologado em 27/09/2023 11:25:45 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0080 - ÁLCCOL GEL. Álcool etílico limpeza de ambientes, tipo: etílico hidratado, características adicionais: gel, concentração: 70% Frasco de 500ml - FRASCO - Valor Referência: 8,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRASCO	168 Frasco	4,90	823,20	Homologado em 27/09/2023 11:25:54 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0081 - BALDE COM ESPREMEDOR (MOP), material balde: polipropileno, material espremedor: aço, material base: aço tubular, capacidade balde: 24 l, tipo espremedor: pressão vertical, diâmetro roda: 3 pol, comprimento: 58 cm, largura: 43 cm, altura: 92 cm, peso caixa: 12,80 kg, volume caixa: 0,1661 m3, tratamento superficial: galvanização (espremedor e base), cor: azul, características adicionais: não aplicável. - UND - Valor Referência: 187,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	50 Unidade	158,00	7.900,00	Homologado em 27/09/2023 11:26:06 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0082 - BALDE COM ESFREGÃO: Conjunto para limpeza, componentes: balde com esfregão vassoura e centrifugador em inox - UND - Valor Referência: 135,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	50 Unidade	112,00	5.600,00	Homologado em 27/09/2023 11:26:12 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0083 - BALDE DE PLÁSTICO, em material plástico, polietileno de alta densidade, resistência a impacto, paredes e fundos reforçados no encaixe da alça, c/ alça zincada em aço, c/capacidade aproximada de 5 litros. - UND - Valor Referência: 9,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	294 Unidade	5,80	1.705,20	Homologado em 27/09/2023 11:26:18 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0084 - BALDE DE PLÁSTICO, em material plástico, polietileno de alta densidade, resistência a impacto, paredes e fundos reforçados no encaixe da alça, c/ alça zincada em aço, c/capacidade aproximada de 10 litros. - UND - Valor Referência: 18,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	143 Unidade	9,80	1.401,40	Homologado em 27/09/2023 11:26:24 Por: MARIA LUCIMAR BARATA
----------------------------------	-----	-------------	------	----------	--

0085 - BALDE DE PLÁSTICO, em material plástico, polietileno de alta densidade, resistência a impacto, paredes e fundos reforçados no encaixe da alça, c/ alça zincada em aço, c/capacidade aproximada de 15 litros. - UND - Valor Referência: 28,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	15 Unidade	21,00	315,00	Homologado em 27/09/2023 11:26:31 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0086 - BALDE DE PLÁSTICO, em material plástico, polietileno de alta densidade, resistência a impacto, paredes e fundos reforçados, grande c/ tampa c/ capacidade de aproximadamente 25 litros - UND - Valor Referência: 47,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	31 Unidade	31,22	967,82	Homologado em 27/09/2023 11:26:37 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0087 - CESTO DE LIXO, formato cilíndrico, confeccionado em polipropileno telado, com identificação do produto e marca do fabricante com capacidade aproximada de 10 litros. - UND - Valor Referência: 8,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	374 Unidade	3,90	1.458,60	Homologado em 27/09/2023 11:26:43 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0088 - CESTO DE LIXO, formato cilíndrico, confeccionado em polipropileno telado, com tampa, medindo aproximadamente 24 cm x 30 cm, com identificação do produto e marca do fabricante com capacidade aproximada de 14 litros. - UND - Valor Referência: 15,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	204 Unidade	13,26	2.705,04	Homologado em 27/09/2023 11:26:49 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0089 - DESINFETANTE: Categoria básica restrita ao uso puro, princípio ativo clorato alquil. Benzil amônio, composição básica monil fenol, etoxilado, óleo de eucalipto, essência, corante e outras substancia químicas permitidas, composição aromática lavanda, para limpeza geral e pesada e conservação de área, acondicionado em embalagem plástica, cx com 12 frascos de 1 litro. - CX - Valor Referência: 68,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	350 Caixa	45,54	15.939,00	Homologado em 27/09/2023 11:26:56 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0090 - DESODORIZADOR SANITÁRIO, tipo Pedra Sanitária: forma arredondada, com suporte, fragrância variada, em consistência solida, composto de paradiorobenzeno, acondicionado em caixa com 12 unidades. - CX - Valor Referência: 45,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	80 Caixa	18,81	1.504,80	Homologado em 27/09/2023 11:27:03 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0091 - DETERGENTE LÍQUIDO, neutro ph 5,5 a 8,5, concentrado, inodoro, biodegradável, para lavagem de utensílios de copa e cozinha, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 500 ml, caixa com 24 - CX - Valor Referência: 60,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	200 Caixa	41,16	8.232,00	Homologado em 27/09/2023 11:27:16 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0092 - ESCOVA DE VASOS SANITÁRIOS, para limpeza geral, material corpo: plástico, material cerdas: polipropileno, características adicionais: copo plástico, aplicação: vaso sanitário. - UND - Valor Referência: 15,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	50 Unidade	6,00	300,00	Homologado em 27/09/2023 11:27:21 Por: MARIA LUCIMAR BARATA
----------------------------------	-----	------------	------	--------	--

0093 - ESCOVINHA PARA LIMPEZA, com cerdas 100% de polipropileno e base 100% de plástico com medida aproximada de 15 cm. - UND - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	388 Unidade	2,90	1.125,20	Homologado em 27/09/2023 11:27:28 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0094 - ESCOVÃO: vassoura, material cerdas: piaçava, material cepa: madeira, comprimento cepa: 70 cm, características adicionais: com cabo rosqueado - UND - Valor Referência: 17,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	522 Unidade	15,34	8.007,48	Homologado em 27/09/2023 11:27:34 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0095 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, Composto de esponja limpeza, material: lã de aço carbono, formato: retangular, aplicação: utensílios e limpeza em geral, características adicionais: textura macia e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo: 100 mm, largura mínima: 50 mm. Pacote c/ 8 unidades. - PCT - Valor Referência: 3,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	712 Pacote	2,77	1.972,24	Homologado em 27/09/2023 11:27:41 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0096 - ESPONJA PARA LIMPEZA, material: espuma, fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta, aplicação: limpeza geral, características adicionais: dupla face, comprimento mínimo: 110 mm, largura mínima: 75 mm, espessura mínima: 20 mm. Pacote c/ 3 unidades. Caixa c/ 60 unidades - CX - Valor Referência: 54,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	50 Caixa	42,57	2.128,50	Homologado em 27/09/2023 11:27:47 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0097 - FLANELA, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 30 cm, cor: amarela - UND - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	400 Unidade	2,09	836,00	Homologado em 27/09/2023 11:27:53 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0098 - FÓSFORO, material corpo: madeira, tipo: curto. Pacote c/ 10 caixa. - PCT - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	141 Pacote	4,20	592,20	Homologado em 27/09/2023 11:28:00 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0099 - LUVA PARA LIMPEZA, em látex de borracha natural, com revestimento interno, reforçada, formato anatômico, com superfície externa de alta sensibilidade ao tato, antiderrapante, cor clara, lubrificada com pó bio-absorvível. Tamanho MÉDIA. Contendo lote e data de fabricação e prazo de validade, estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393. - PAR - Valor Referência: 7,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PAR	300 Par	2,66	798,00	Homologado em 27/09/2023 11:28:07 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0100 - PÁ DE LIXO, em polietileno medindo 300mm x 280mm x 125mm, cabo longo de madeira revestido com plástico medindo aproximadamente 150 cm. - UND - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	300 Unidade	7,00	2.100,00	Homologado em 27/09/2023 11:28:13 Por: MARIA LUCIMAR BARATA



0101 - PANO DE LIMPEZA, Pano limpeza, material: 100% algodão, comprimento: 70 cm, largura: 58 cm, características adicionais: alvejado, cor: branca, tipo: saco. - UND - Valor Referência: 13,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	500 Unidade	6,85	3.425,00	Homologado em 27/09/2023 11:28:29 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0102 - PAPEL HIGIÊNICO, material: celulose vegetal, largura: 10 cm, cor: extra branco, características adicionais: folha dupla sem perfume. Fardo 48 rolos - FARDO - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	FARDO	250 Fardo	48,46	12.115,00	Homologado em 27/09/2023 11:28:34 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0103 - RODO P/ LIMPEZA, cabo de plástico, base de plástico, medindo 40 cm, com duas lâminas de borracha. - UND - Valor Referência: 11,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	200 Unidade	7,00	1.400,00	Homologado em 27/09/2023 11:28:43 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0104 - SABÃO EM BARRA, para limpezas diversas, contendo um kg cada barra, apresentado em caixa com 10 cada, rotulo com informações sobre o produto, fabricante, responsável técnico, registro no ministério da saúde ou Anvisa. Caixa c/ 10 unidades - CX - Valor Referência: 110,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	50 Caixa	93,06	4.653,00	Homologado em 27/09/2023 11:28:50 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0105 - SABAO EM PO EMBALAGEM 400 mg Sabão em pó embalagem 400mg. (Composição: tenso ativo anônico, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, corantes, enzimas e tenso ativo biodegradável). - UND - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	2.000 Unidade	2,23	4.460,00	Homologado em 27/09/2023 11:28:55 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0106 - SABONETE LÍQUIDO, aspecto físico: líquido perfumado, acidez: ph neutro, aplicação: assepsia das mãos, composição: glicerina, aroma: lavanda Sabonete líquido, aspecto físico: líquido perfumado, acidez: ph neutro, aplicação: assepsia das mãos, composição: glicerina, aroma: lavanda. Galão de 5 litros - GALÃO - Valor Referência: 33,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	GALÃO	100 Galão	28,20	2.820,00	Homologado em 27/09/2023 11:29:02 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0107 - SACO PLÁSTICO LIXO, capacidade: 50 l, cor: preta, largura: 53 cm, altura: 80 cm, características adicionais: peça única, suporta 10kg, identificado, etiquetado, espessura: 0,10 mm, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno alta densidade. Pacote c/ 10 unidades. Fardo c/ 100 pacotes. - FARDO - Valor Referência: 362,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	FARDO	100 Fardo	152,46	15.246,00	Homologado em 27/09/2023 11:29:09 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0108 - SACO PLÁSTICO LIXO, capacidade: 100 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno. Pacote de 05 unidades. Fardo c/100 pacotes - FARDO - Valor Referência: 330,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	FARDO	200 Fardo	153,45	30.690,00	Homologado em 27/09/2023 11:29:16 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0109 - SACO PLÁSTICO LIXO, capacidade: 200 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno. Pacote de 5 unidades. Fardo c/50 pacotes - FARDO - Valor Referência: 309,63



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	FARDO	300 Fardo	127,60	38.280,00	Homologado em 27/09/2023 11:29:23 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0110 - VASSOURA DE PIAÇAVA, material cepa: chapa de aço, comprimento cepa: 21 cm, características adicionais: com cabo madeira. - UND - Valor Referência: 11,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	1.000 Unidade	8,21	8.210,00	Homologado em 27/09/2023 11:29:31 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0111 - ISQUEIRO, unidade por embalagem: 12; formato de venda: kit; Unidades por kit: 12; material: plástico; tipo de isqueiro: pedra; é adequado para refil: sim; tipo de refil: Butano; é maçarico: sim; é recarregável: não é inflamável: sim. - PCT - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	30 Pacote	58,90	1.767,00	Homologado em 27/09/2023 11:29:48 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0112 - SACOLA PLÁSTICA RECICLADA VERDE 60X80 DE 10 K: sacola plástica reciclada alça camiseta; verde; material: plástico resistente; tamanho: 60x80; espessura do plástico: 0,11; medida da sacola: 60 cm de largura; 80 cm de altura contando até a ponta da alça; peso 10 kg. Pacote com 200 - PCT - Valor Referência: 61,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	30 Pacote	50,00	1.500,00	Homologado em 27/09/2023 11:29:53 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0113 - AVENTAL emborrachado para proteger roupas durante o preparo de alimentos com aproximadamente 1,10cm de altura e 63cm de largura. Confeccionado em material de fácil limpeza. - UND - Valor Referência: 18,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	150 Unidade	15,00	2.250,00	Homologado em 27/09/2023 11:29:58 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0114 - BACIA PLÁSTICA, com capacidade para 30 litros. Deve apresentar resistência compatível com o volume a comportar o uso a que se destina. - UND - Valor Referência: 23,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	150 Unidade	19,10	2.865,00	Homologado em 27/09/2023 11:30:28 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0115 - CALDEIRÃO, material: aço inoxidável, capacidade: 9 l, características adicionais: fundo triplo e tampa em aço inox, diâmetro: 24 cm, formato: cilíndrico - TRAMONTINA - Valor Referência: 896,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	752,40	15.048,00	Homologado em 27/09/2023 11:30:34 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0116 - COADOR DE CAFÉ comum, em tecido filtrante feltro ou flanela, cor branca medidas aproximadas - UND - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	300 Unidade	3,44	1.032,00	Homologado em 27/09/2023 11:30:41 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0117 - FACA GRANDE reta pra corte de carne, com 30cm aproximadamente, confeccionada em aço inoxidável (lâmina) e cabo confeccionado em polipropileno. - IDEIA - Valor Referência: 36,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CAMPO ATACADO E VAREJO
ESPORTIVO LTDA

IDEA

100 Unidade

27,93

2.793,00

Homologado em
27/09/2023 11:30:56
Por: MARIA LUCIMAR
BARATA

0118 - FRIGIDEIRA EM ALUMINIO DIAMETRO 45CM (ANTIADERENTE) Frigideira em alumínio. Fabricada em alumínio polido industrial, linha hotel , com acabamento antiaderente na parte interna. Espessura mínima do alumínio: 2mm. Diâmetro aproximado 45cm. - UND - Valor Referência: 82,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	20 Unidade	82,00	1.640,00	Homologado em 27/09/2023 11:31:03 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0119 - GARRAFA TÉRMICA com capacidade para 1 litro com tampa e alça de (rosca), de boa qualidade, a garantia deverá ser igual ou superior a um (01) ano. - UND - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	70 Unidade	26,13	1.829,10	Homologado em 27/09/2023 11:31:10 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0120 - GUARDANAPO EM TECIDO, tipo tecido: 100% algodão, comprimento: 45 cm, largura: 65 cm, características adicionais: felpudo - UND - Valor Referência: 7,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	400 Unidade	6,30	2.520,00	Homologado em 27/09/2023 11:31:18 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0121 - JOGO XICARA COM PIRES PARA CAFE Jogo xícara com pires para café, vidro temperado incolor. 12 peças - UND - Valor Referência: 107,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	50 Unidade	91,00	4.550,00	Homologado em 27/09/2023 11:31:38 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0122 - PANELA PRESSÃO, material: alumínio polido, capacidade: 7,0 l, Peso lq. aproximado das peças (kg): 1,8kg, contendo válvula de segurança, Material: Alumínio, garantia: 12 meses. - UND - Valor Referência: 157,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	50 Unidade	103,00	5.150,00	Homologado em 27/09/2023 11:31:46 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0123 - TÁBUA PARA CORTAR, carne/legumes, em plástico, medindo 30x40x1cm na cor branca. - UND - Valor Referência: 14,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	50 Unidade	13,36	668,00	Homologado em 27/09/2023 11:31:53 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0124 - COLHER DESCARTÁVEL, material: poliestireno, aplicação: sobremesa. Pacotes com 50 unidades. Caixa c/ 1000 unidades - CX - Valor Referência: 129,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	30 Caixa	42,51	1.275,30	Homologado em 27/09/2023 11:32:00 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0125 - COPO DESCARTÁVEL, material: polipropileno, capacidade: 200 ml, aplicação: líquidos frios e quentes, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma ABNT, NBR 14865, cor: branco. Pacote c/ 100 unidades. Caixa c/25 pacotes - CX - Valor Referência: 168,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	200 Caixa	120,70	24.140,00	Homologado em 27/09/2023 11:32:06 Por: MARIA LUCIMAR BARATA



0126 - COPO DESCARTÁVEL, material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma ABNT, NBR 14865, cor: branco. Pacote c/ 100 unidades. Caixa c/50 unidades. - CX - Valor Referência: 202,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	80 Caixa	115,36	9.228,80	Homologado em 27/09/2023 11:32:12 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0127 - MÁSCARA CIRÚRGICA, tipo: não tecido,3 camadas, pregas horizontais, atóxica, tipo fixação: com elástico, características adicionais: hipoalergênica, tipo uso: descartável apresentação: . Caixa c/ 50 unidades - CX - Valor Referência: 27,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	31 Caixa	14,00	434,00	Homologado em 27/09/2023 11:32:19 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0128 - TOALHA DE PAPEL, material: 100% fibras celulósicas, tipo folha: dupla picotada, comprimento: 28 cm, largura: 42 cm, características adicionais: alto poder de absorção, gramatura mínima 110 g,m2, aplicação: limpeza em geral. Pacote c/ 2 rolos. - PCT - Valor Referência: 7,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	500 Pacote	6,83	3.415,00	Homologado em 27/09/2023 11:32:25 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0129 - GUARDANAPO DE PAPEL, medindo 23x23 cm. Guardanapo de papel, largura: 33,50 cm, comprimento: 33,50 cm, cor: branca, tipo folhas: dupla, características adicionais: extra macio. Pacote c/ 50 unidades. Caixa c/20 pacotes - CX - Valor Referência: 53,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	50 Caixa	51,48	2.574,00	Homologado em 27/09/2023 11:32:31 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0130 - PRATO, material: plástico, aplicação: refeição, características adicionais: descartável, diâmetro: 21 cm, cor: branca. Caixa c/ 1000 unidades - CX - Valor Referência: 365,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	20 Caixa	224,00	4.480,00	Homologado em 27/09/2023 11:32:38 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

0131 - TOUCA, material: não tecido 100% polipropileno, modelo: com elástico em toda volta, cor: sem cor, gramatura: cerca de 30 gm2, tamanho: único, tipo uso: descartável, característica adicional 01: hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex. Embalagem c/ 50 unidades - UND - Valor Referência: 21,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	20 Unidade	10,20	204,00	Homologado em 27/09/2023 11:41:54 Por: MARIA LUCIMAR BARATA

MARIA LUCIMAR BARATA

Autoridade Competente

